
    سازشکاران با رژیم صهیونیستی، سرطانی در جسم امت اسلامی هستند

  

سخنگوی دارالافتاء عراق، با بیان این که رژیم صهیونیستی، سرطانی در قلب امت اسلامی و سازشکاران با

این رژیم، سرطانی در جسم این امت هستند، تاکید کرد که به هرحال سرطان باید توسط پزشکی حاذق،

نابود شود.

بیش از یک ماه است که جنایات رژیم اشغالگر و ترویست صهیونیستی در غزه و همه فلسطین ادامه دارد.

جنگی که بیشترین قربانیان آن را زنان و کودکان تشکیل دادهاند. جنگی که با خشم مردم در جایجای

جهان و از سوی دیگر سکوت خفتبار برخی حاکمان کشورهای اسلامی رو به رو شده است. 

در همین رابطه شیخ عامر البیاتی، سخنگوی دارالافتاء عراق در گفتوگو با خبرنگار حوزه بینالملل

خبرگزاری تقریب، در رابطه با دلایل سکوت شرمآور برخی از سیاستمداران و حاکمان کشورهای اسلامی،

اظهار داشت: ما حق داریم که این سکوت را سکوت ننگ و خواری بنامیم و تنها دلیل آن این است که این

سیاستمداران کسانی هستند که پروژه آمریکایی ـ صهیونیستی آنها را روی کار آورده است و آنها را

متقاعد ساختهاند که شرط بقای آنها در حکومت، در امنیت رژیم صهیونیستی است. یعنی با آنها معامله



کردهاند که اگر صهیونیستها باقی بمانند، شما نیز در حکومتهای خود باقی میمانید. 

وی ادامه داد: به همین دلیل است که شاهدیم آنها با عجله به سمت عادی سازی با رژیم نژادپرست

صهیونیست که سرزمین عزیز فلسطین را غصب کرده است، حرکت کردند.

سخنگوی دارالافتاء عراق در ادامه اظهار داشت: براساس حکم شرعی که هیچ شکی در آن نیست صلح و آتشبس

با رژیم اشغالگر صهیونیست صحیح نیست.

وی در این باره توضیح داد: عادیسازی، ساخته آمریکایی ـ صهیونیستی است و این آمریکاییها و

همپیمانان آنها هستند که بر چنین طرحهای ننگینی نظارت دارند.

شیخ بیاتی در رابطه با چگونگی رهایی از این موضعگیریهای ذلتبار، اظهار داشت: نخستین اقدامی که

باید انجام گیرد، پایان دادن به تفرقه میان امت اسلامی و به ویژه سیاستمدارانی است که مزدور و

عامل صهیونیستها هستند و تلاش برای دور کردن آنها از صحنه سیاست به هر بهایی که لازم باشد امت

اسلامی در این راه بپردازد؛ چرا که آنها، ترسو، ناامیدکننده و بیانگیزه هستند. 

وی با بیان این که رژیم صهیونیستی، سرطانی در قلب امت اسلامی است، سازشکاران با این رژیم را

سرطانی در جسم امت اسلامی توصیف کرد و گفت: در هر شرایطی سرطان باید توسط پزشکی حاذق نابود شود.

این عالم اهل سنت عراقی، تنها راه حل را تمسک به اصول قدرت عنوان کرد زیرا صهیونیستها تنها زبان

زور را میفهمند و آنچه که با زور گرفته شده است تنها با قدرت بازخواهد گشت.

وی ادامه داد: خداوند در قرآن کریم میفرماید: «وقاتلوا الذين يقاتلونكم؛ با کسانی که با شما

میجنگند بجنگید» و میفرماید: «واعدوا لهم ما استطعتم من قوة ومن رباط الخيل تُرهبون به عدو

االله وعدوكم؛ و در برابر آنان آنچه در قدرت و توان دارید از نیرو [و نفرات و ساز و برگ جنگی] و

اسبان ورزیده [برای جنگ] آماده کنید تا به وسیله آنها دشمن خدا و دشمن خودتان را بترسانید.» و

آماده کردن آنچه که وظیفه تنها به وسیله آن انجام میشود، واجب است.
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